[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.05.2019 г. № 539
д. Ермолино
Об утверждении материалов инвентаризации

адресного хозяйства на территории

Ермолинского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", в связи с упорядочиванием адресной системы Ермолинского сельского поселения, администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с Приложением №1.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава Ермолинского
сельского поселения

А.А. Козлов
Приложение №1

к постановлению администрации

Ермолинского сельского поселения

от 17.05.2019 года № 539
1. Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения:
	№ п/п
	Адрес
	№ дома, земельного участка

	1
	2
	3

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, улица Тепличная
	з/у № 1
К№ 53:11:0500103:385

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, улица Тепличная (здание диспетчерской)
	Нежилое здание № 1
К№ 53:11:0500103:1516

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, улица Тепличная (здание кузнецы)
	Нежилое здание № 1/1
К№ 53:11:0500103:1515

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, улица Тепличная (складское помещение)
	Нежилое здание № 1/2
К№ 53:11:0500103:1483

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, улица Тепличная (ангар)
	Нежилое здание № 1/3
К№ 53:11:0500103:1426

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, улица Тепличная (лесопильный цех)
	Нежилое здание № 1/4
К№ 53:11:0500103:1566

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, улица Тепличная (столярный цех)
	Нежилое здание № 1/5
К№ 53:11:0500103:1632

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, улица Тепличная (здание растворного узла)
	Нежилое здание № 1/6
К№ 53:11:0500103:1490

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Григорово, улица Тепличная (здание растворного узла)
	Нежилое здание № 1/7
К№ 53:11:0500103:4715

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Вяжищи
	д. № 106А
К№ 53:11:1700104:377

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Вяжищи
	з/у № 106А
К№ 53:11:1700104:181

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Вяжищи
	д. № 10А
К№  53:11:1700104:396

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Вяжищи
	з/у № 10А
К№ 53:11:1700104:124

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Вяжищи
	д. № 12Б

К№ 53:11:1700104:399

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Вяжищи
	д. № 124

К№ 53:11:1700104:398

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21
К№ 53:11:0800506:1615

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 1

К№ 53:11:0800506:2042

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 2

К№ 53:11:0800506:2043

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 3

К№ 53:11:0800506:2044

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 4

К№ 53:11:0800506:2045

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 5

К№ 53:11:0800506:2037

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 6

К№ 53:11:0800506:2038

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 7

К№ 53:11:0800506:2039

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 8
К№ 53:11:0800506:2040

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 9
К№ 53:11:0800506:2046

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 10
К№ 53:11:0800506:2047

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 11
К№ 53:11:0800506:2035

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 12

К№ 53:11:0800506:2036

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 13

К№ 53:11:0800506:2041

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 14

К№ 53:11:0800506:2032

	31
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 15

К№ 53:11:0800506:2033

	32
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 21 кв. 16

К№ 53:11:0800506:2034

	33
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Деревня Ермолино
	з/у № 23

К№ 53:11:0800506:2454

	34
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23

К№ 53:11:0800506:1319

	35
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 1

К№ 53:11:0800506:1682

	36
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 2

К№ 53:11:0800506:1683

	37
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 3

К№ 53:11:0800506:1684

	38
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 4
К№ 53:11:0800506:1685
Комната 1

 К№ 53:11:0800506:553

Комната 2

К№ 53:11:0800506:552

Комната 3

К№ 53:11:0800506:555

Комната 4

К№ 53:11:0800506:554

Комната 5

К№ 53:11:0800506:2607

	39
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 5
К№ 53:11:0800506:1690

	40
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв.

К№ 53:11:0800506:

	41
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 6
К№ 53:11:0800506:1691

	42
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 7
К№ 53:11:0800506:1692

	43
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 8
К№ 53:11:0800506:1693
Комната 1
К№ 53:11:0800506:2425

Комната 2

К№ 53:11:0800506:2571

Комната 3

К№ 53:11:0800506:2424

	44
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 9
К№ 53:11:0800506:1686

	45
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 10
К№ 53:11:0800506:1687

	46
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 11
К№ 53:11:0800506:1688

	47
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 12
К№ 53:11:0800506:1689

	48
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 13

К№ 53:11:0800506:1694

	49
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 14

К№ 53:11:0800506:1695

	50
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 15

К№ 53:11:0800506:1696

	51
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Деревня Ермолино
	д. № 23 кв. 16

К№ 53:11:0800506:1697

	52
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Массив № 4 садовое товарищество Ручьи
	з/у № 6
К№  53:11:0813101:6

	53
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-1 садовое товарищество Лира
	з/у № 8
К№  53:11:0833301:8

	54
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
промышленный район Лужский, переулок Транспортный
	з/у № 1

К№ 53:11:0500102:77

2. В связи с несоответствием информации об адресе объектов недвижимости, удалить следующие объекты адресации из Федеральной информационной адресной системы:
	Наименование элемента планировочной структуры
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 4
	9631b8d9-46e0-4489-9422-ef36b2940dd7

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 7
	a0b1b0ec-cc0d-4358-a1f2-22ba8cbc2bd8

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 7а
	75a64c57-012d-48af-84df-b3b7dd11fb2c

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 8
	7d193027-f3ca-4ae4-ae69-51e183a10b50

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 9
	144fb55d-4117-4a56-80f4-6a52aaffbd51

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 10
	f28dd61f-6895-4b94-81c3-287760e41f92

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 11
	73181d03-f6ef-4a7d-a42d-98f39271f094

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 12
	6ee5dcb0-483a-4e94-8710-2d859881f935

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 13
	7b09f6a3-3bf4-4a4a-b6b5-1a3219a0de1e

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 16
	dcdb1228-b413-4299-baae-2cbb8c07cc9c

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 17
	92f59c37-e793-4b1a-ba8f-8c82994478c5

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 19
	eba48ff0-fbfa-495e-9445-18cad4ad0a01

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 20
	d6b5985f-13b3-46e6-8ac2-843d747af05c

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 20А
	3913d7c0-ea33-43ed-9062-41d497d652d2

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 21
	e249d3d7-1f94-41eb-bb82-d52e0be9de33

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 22
	3174ca9e-f807-403c-9920-a5a1f9ecbf7b

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 23
	dcb2f003-f803-4b28-be7b-fcb2bbc3fb91

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 24
	8db46600-5b38-43ab-97ac-a0c7f872e98a

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 25
	54aac217-152a-4604-9816-b50907227814

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 26
	485b2756-2891-4efe-aeb4-a31f38c1eaa4

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 26а
	eb10db0e-ede9-4e22-80fc-7d1ddb2af7af

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 27
	3a1c16d1-4d46-4e6f-ae1c-57b87475ba3b

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 28
	61817d0e-3e0b-419d-b67e-d77de171cec3

	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Григорово Деревня, Дом 33
	d89a1f52-819c-48e4-9df1-12cff1ba9750

[image: image1]